

2024年1月12日 一般財団法人 日本気象協会

「tenki.jp」が映画『ゴールデンカムイ』とコラボレーション ~1月12日(金)から、tenki.jpトップページと作品の舞台北海道地方トップページが作品仕様に~

一般財団法人 日本気象協会(本社:東京都豊島区、理事長:渡邊 一洋)は、天気予報専門メディア「tenki.jp(てんきじぇーぴー)」内で、映画『ゴールデンカムイ』とのコラボレーションを 1 月 12 日 (金) に開始します。

■「tenki.jp」が映画『ゴールデンカムイ』特別仕様に

期間限定で、「tenki. jp」トップページと北海道地方の天気予報トップページのデザインが、映画『ゴールデンカムイ』のビジュアルを起用した特別仕様になります。

期間:2024年1月12日(金)~1月25日(木) [予定]

トップページ URL: https://tenki.jp/

北海道地方トップページ: https://tenki.jp/forecast/1/

※パソコン、スマートフォンから閲覧可能

※パソコンにてご利用の場合は、モニターの表示スケール (拡大率)、および、ブラウザの拡大率を 100% に設定してご覧ください。



映画『ゴールデンカムイ』ビジュアルを起用した特別仕様イメージ



■映画『ゴールデンカムイ』とは



気高き北の大地で、魂が激突する珠玉のエンターテイメント超大作。 猛き者達の命がけの争奪戦が、今、始まる――!!!!!! 生きて輝けッ!!血湧き肉躍る、埋蔵金争奪サバイバル・バトル!!

●タイトル:『ゴールデンカムイ』

●公開日:2024年1月19日(金)全国公開

●出演者:山﨑賢人

山田杏奈 真栄田郷敦 矢本悠馬

玉木宏 舘ひろし

●原作:野田サトル「ゴールデンカムイ」(集英社ヤングジャンプ コミックス刊)

●監督: 久保茂昭 ●配給: 東宝

●公式 HP: https://kamuy-movie.com/

◎野田サトル/集英社 ◎2024 映画「ゴールデンカムイ」製作委員会

■天気予報専門メディア「tenki.jp(てんきじぇーぴー)」 https://tenki.jp 日本気象協会が発表する気象情報を、Web サイト/スマートフォンアプリで提供している天気予報専門 メディアです。1997 年 9 月にサービスを開始し、25 年以上の歴史があります。年間ページビュー数は 58 億 PV(Web ページ・スマートフォンアプリ合算)。生活に欠かせない天気予報に加え、専門的な気象 情報、地震・津波などの防災情報も確認できます。気象予報士が日々提供する「気象予報士のポイント 解説(日直予報士)」も人気コンテンツです。

- ・「tenki.jp」は日本気象協会と ALiNK インターネットの共同運営です。
- ・「tenki.jp」は、一般財団法人 日本気象協会の登録商標(登録第6129427号)です。
- ・「tenki.jp」ロゴマークは、一般財団法人 日本気象協会と株式会社 ALiNK インターネットの登録商標 (登録第 5763293 号) です。
- ・内容は発表日現在のものです。予告なしに変更されることがあります。